

Fueled by Coffee ApS

Vesterbrogade 26
1620 København V

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2020

Casper Høgenhaven
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Fueled by Coffee ApS

Vesterbrogade 26

1620 København V

e-mailadresse: contact@fueled-by-coffee.com

CVR-nr: 38015052

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulentbistand vedrørende informationsteknologi og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på DKK 41.756 og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på DKK 69.392. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		515.493	558.389
Personaleomkostninger	1	-458.432	-588.056
Resultat af ordinær primær drift		57.061	-29.667
Øvrige finansielle omkostninger		-1.291	-455
Ordinært resultat før skat		55.770	-30.122
Skat af årets resultat		-14.014	7.218
Årets resultat		41.756	-22.904
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		41.756	-22.904
I alt		41.756	-22.904

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udskudte skatteaktiver		0	7.218
Deposita		13.500	13.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		13.500	20.718
Anlægsaktiver i alt		13.500	20.718
Tilgodehavende skat		6.000	0
Tilgodehavender moms og afgifter		11.815	0
Tilgodehavender i alt		17.815	0
Likvide beholdninger		57.098	109.679
Omsætningsaktiver i alt		74.913	109.679
Aktiver i alt		88.413	130.397

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		19.392	-22.365
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		69.392	27.635
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Skyldig selskabsskat		6.796	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.122	98.762
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.103	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.021	102.762
Gældsforpligtelser i alt		19.021	102.762
Passiver i alt		88.413	130.397

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	453.787	587.404
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	4.645	652
	<u>458.432</u>	<u>588.056</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret